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MONTE OLIMPO 2859, COL. ESPERANZA
GUADALAJARA, JAL.
TEL: (33)3674-0534 Y (33)3674-1316

www.nobak.com.mx
ventas@nobak.com.mx
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PAQUETE EMPRENDEDOR II

Cantidad PreCIO

NOBAKLOR
DETERKLORO

CLORO MASCOTAS

DALPINO NAT
DALPINO VDE
DETERPINO PRO
FABULMAN ML
FABULMAN CAN
FABULMAN LAV
FABULMAN BM
FABULMAN OXY
EXPE-CLEAN MF
SINZARRO
SARRIGEL
SOLGRAS
FACIL-OFF LQ
ALDONZA A.E.
ALDONZA LIMON
CRISTANOBA
NOBAMONIA
ELISA HERBAL
SUAROMA KH
NOBAMATIC +C
PERCY
NOBAPINK
NOBARIEL-D
NOVANISK
SUAVINOBA PRI
SUAVINOBA ELE
NOBAKAR CERA
NOBASIL -C
BRILLA BLUE
REPELEX

ZETIX
HUMECTA CD

36 BIDONES 20 LT
37 CUBETA 19 KG
38 CUBETA 4 KG

cloro en solucién 6.5%, blanqueador, calidad extra
shampoo detergente clorado, limpia y desinfecta
detergente clorado liquido para areas de mascotas
limpiador desinfectante con aceite de pino, natural
limpiador desinfectante con aceite de pino, verde
limpiador y desmanchador con pino en gel, blanco
limpiador liquido multiusos, aroma Lima Limén
limpiador liquido multiusos, aroma Canela

limpiador liquido multiusos, aroma Lavanda
limpiador liquido multiusos, aroma Brisa Marina
limpiador liquido multiusos con desmanchador, oxy
limpiador liquido con repelente de insectos, mar fres
sarricida liquido para muebles y pisos de w.c., acido
sarricida en gel suave para bafos, con acido
desengrasante liquido multiusos sin sosa
quitacochambre liquido, para uso rudo, con sosa
shampoo detergente de alta espuma para trastes
shampoo detergente aroma limén verde para trastes
limpiador liquido para vidrios y cristales

limpiador liquido para pisos y azulejos con amonia
shampoo suave espeso p/ manos, con humectante
aromatizante ambiental liquido, aroma t/ K. Herrera
shampoo detergente liquido para ropa de color
shampoo detergente liquido con bicarbonato ropa
shampoo detergente color rosa para tejidos finos
shampoo detergente con suavizante para ropa
desmanchador y blanqueador para ropa de color
suavizante liquido para ropa, aroma primavera azul
suavizante liquido para ropa, aroma elegance, blanco
shampoo con cera y brillo para carrocerias
abrillantador en crema ligera para hule, vinil, piel, etc
abrillantador en gel azul para llantas

gel repelente de insectos, aroma citronella lavanda
gel antibacterial, alcohol en gel, bactericida

crema corporal humectante, aroma tipo Love
bidones de 20 litros seminuevos.

cubeta de 19 kilos, nueva, con asa y tapa

cubeta de 4 kilos, nueva, con asa y tapa

35 productos / 712 kgs
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$2.50
$11.50
$6.00
$6.50
$6.50
$20.00
$5.00
$5.00
$5.00
$5.00
$6.00
$7.50
$4.00
$18.00
$10.00
$10.00
$21.00
$12.00
$4.00
$4.00
$12.00
$12.50
$11.00
$11.50
$11.50
$11.50
$5.00
$9.00
$9.00
$17.00
$35.00
$19.00
$14.00
$30.00
$18.50
$25.00
$37.00
$13.00

$50.00
$230.00
$120.00
$130.00
$130.00
$400.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$120.00
$150.00
$80.00
$360.00
$200.00
$200.00
$420.00
$240.00
$80.00
$80.00
$240.00
$250.00
$220.00
$230.00
$230.00
$230.00
$100.00
$180.00
$180.00
$340.00
$700.00
$361.00
$56.00
$120.00
$74.00
$775.00
$37.00
$39.00

PRECIO NETO: $7,752.00 |
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PAQUETE EMPRENDEDOR II 35 productos / 712 kgs

ji PROMOCION PARA EMPRENDEDORES !!
EN LA COMPRA DE TU " PAQUETE EMPRENDEDOR Il ", RECIBE TOTALMENTE GRATIS
60 LTS DE CLORO Y UNA LONA PUBLICITARIA IMPRESA A COLORES, DE 90 cm x 150 cm,

PAQUETE DE PRODUCTOS SUGERIDOS PARA INICIAR UN NEGOCIO DE VENTA AL PUBLICO

NOTAS: 1.- Precios Netos (Incluyen IVA)
2.- Precios sujetos a cambios
3.- Entrega L.A.B. GUADALAJARA en pedidos mayores a $1,000.00, limitada a ZMG
4.- Envios a toda la republica por servicios de paqueteria, no incluidos en el precio
5.- Una lona publicitaria por cliente

PRODUCTOS QUIMICOS PARA LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y CUIDADO PERSONAL




